
A 
*55 \ £■- Vp■%

%% :
/

■> ■'

’:í

/s■-

PZs****.,.... MHMPXP8FGTMA
Stejnopis Č.!a

KUPNÍ SMLOUVA
Smlouva č. KUP/35/05/003706/2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen jako „smlouva” nebo „kupní smlouva”)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300015879

(dále jen jako „prodávající”) na straně jedné

a

Petr Mitkov
bytem 
r. ě.: T

184 00 Praha - Dolní Chabry

(dále jen jako „kupující”) na straně druhé 

(oba dále jen jako „smluvní strany”)

I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 990/93 - ostatní plocha, 
jiná plocha, v kat. území Čimice, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 522 vedeném 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše 
uvedenému pozemku nabyl prodávající na základě souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví ze 
dne 23. 10. 2009 dle zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České republik)' 
do vlastnictví obcí.

2. Předmětem koupě dle této smlouvy je část pozemku pare. č. 990/93 -ostatní plocha, jiná 
plocha, v kat. území Čimice, obec Praha, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu č. 982- 
53/2017, vyhotoveného AREA geodet Čížková, spol. s r.o., se sídlem Střední 365,252 28 Čemošice, 
ICO: 4?547537! vověřeného dne 11. 5. 2017 lng. Carmen Čížkovou, úředně oprávněnou 
zeměměřičskou inženýrkou, pod č. 53/2017, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu. 
Katastrální pracoviště Praha, dne 16. 5. 2017 pod č. PGP-2186/2017-101 (geometrický plán



'Js-

7
i.-jejakožto příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy), nově označená jako pozemek 

pare. č. 990/137 - ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 1.017 m2, v kat. území Čimice, obec Praha- : 
(dále jen jako „předmět koupě“).

U.

1. Prodávající prodává předmět koupě uvedený včl. I. odst. 2 této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuje a přijímá 
do svého výlučného vlastnictví.

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hlavního 
města Prahy usnesením č. 35/39 ze dne 22.3.2018. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
v Čl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-1935/2017 od 13. 9. 2017 do 28. 9. 2017.

3. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v či. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou dluhy, 
věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4. Kupující prohlašuje, že byl seznámen se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

m.
1. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 1.748.000,- Kč (slovy jeden 

milion sedm set čtyřicet osm tisíc korun českých), tj. 1.719,- Kč/m2. Ke kupní ceně uvedené v 
předchozí větě bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši 21 %, vypočtena ze základu 
daně 1.748.000,- Kč, v souladu s ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 367.080,- Kč (slovy: tři sta šedesát sedm tisíc osmdesát 
korun českých).

2. Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve výši 175.000,- Kč (slovy: jedno sto sedmdesát pět tisíc korun českých),

b) doplatek kupní ceny včetně DPH ve výši 1,940.080,- Kč (slovy: jeden milion devět set čtyřicet 
tisíc osmdesát korun českých) se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu na účet vedený u PPF 
banky a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6, č. účtu: 149024-0005157998/6000, konstantní 
symbol: 0558, variabilní symbol: 1300015879 a to do 30 dnů ode dne doručení této uzavřené 
kupní smlouvy kupujícímu, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny včetně DPH se 
považuje den připsání platby na účet prodávajícího.

3. Při prodlení se zaplacením doplatku kupní ceny včetně DPH uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku 
se kupující zavazuje uhradit ve prospěch prodávajícího úrok z prodlení ve výši 1,5 % z dlužné částky 
za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300,- KČ. Smluvní strany výslovně vylučují užití 
§ 1971 zákona č.^ 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako 
„občanský zákoník14); prodávající tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením 
doplatku kupní ceny včetně DPH uvedené v odst. 2 písm. b) tohoto článku, i pokud je kryta úroky 
z prodlení dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujícího se zaplacením doplatku kupní ceny včetně 
DPH uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní 
ceny včetně DPH je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení 
vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude doručeno 
kupujícímu.

2



.o \
;

i..

' ní,m PM Pw e?(‘- ^T.? ° S@ ^laceaim d°P|atku kupní ceny včetně DPH uvedené v odst 2 
pism. b) tohoto članJcu delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupní ceny včetně DPH
Ski Ve pr0Spěch Prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst
2 pISm. a) tohoto článku, tj. ve výši 175.000,- Kč. Již uhrazená 1. splátka kupní ceny £ou slovné
S* t et°dí 2 PlSm' 3 t0h°t0 článltU Se P°važuJe 23 oplacenou smluvní pokutu dle předchozí
kupúi.cL ^'nroHtOUPem °d “í^* “ P° Záp°'tU vzájemných pohledávek (pohledávka 
k,mnív 1 prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 175.000,- Kč a pohledávka prodávajícího vůči 
kupujícímu ve věci smluvní pokuty ve výši 175.000,- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek 
J™.Slrfy Pro tento případ výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku'prodávající 
ní 113 ^adu ,škody vzn,kIé Prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny Včetně DPH

de,ším -* 30 “ «* *- —• >

'!03"

IV.

L dnů ode dne
zaplacení doplatku

2' tokoJárního předání předmětu koupě dle odst. 1 tohoto článku přechází na kupujícího
nebezpečí jeho nahodile zkázy a nahodilého zhoršení jeho stavu. P ^

V.
1. Vlastnické právo k předmětu koupě podle této smlouvy nabude kupující jeho vkladem do katastru 

nemovitosti vedeneho Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha.

2. Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m Prahu rnzhoHl «„„„„u • ,, 
vlastnického práva k předmětu koupě pro kupujícího do katastru nemovitostí, a aby byl zlpLhna
pnslusnem LV kupujícího pro katastrální území Cimice, obec Praha, takto: * P

v části A LV:

Petr Mitkov, bytem Na Pěšini 1167/11, 184 00 Praha - Dolní Cbabty, r.730604/0445

v části B LV:

pozemek pare. č. 990/137 - ostatní plocha, jiná plocha,

v části E LV:

tato smlouva,

ostatní části LV beze změn.

3‘ f2ení ° P°V0Íení ^ vlastnického Fáva k předmětu koupě ve prospěch
kupujíc ho do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m Prahu K^tasS
ÍTiÍÍl Praha d 6 °dSt 2 t0h°t0 Článku učiní Prodávající nejpozději do 30 dnů ode dne zaplacení 
doplatku kupní ceny věetně DPH dle čl. IH. odst. 2 písm. b) této smlouvy. Smluvní s^Ly se dohodiv
kamZ:ropv'"s;oSp)opd“ ^vkiadu v“h°<»*■ k ■*<"*» ^ ■£

3



-
X.. \A" : ■ -O'

4‘ nní«lb/-katastrální ?vad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouw 

vkladu, pnpadnč, ze na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležhě doplní.

5. Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní 
této smlouvy vázány. strany svými projevy a závazky dle

VL

z7čdeSůV tét° Sm',0U^‘ vSSiMJtafaítóto ^lo^dcJdeÍSně TdtsynTSo

a ,o zpSem Sp “dSS P'W «“*»> «»

2. Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku. s využitím provozovatele poštovních

VII.
1. 7^777 VýSl°VfSJ£dnávají'že výméra Předmětu koupě uvedená v čl. I. odst 2 této smlouw 

odpovídá ke dm uzavřeni této smlouvy výměře uvedené v geometrického plánu č 982 57/2017 
a kupujíc, pro případ, že skutečná výměra předmětu koupě neodpov dá ^^uvede^v nm L 

geometnckém plánu a tudíž výměře uvedené ve čl. I. odst. 2
přiměreno^slevij^ceTkové kupní ceny™^ ^ * § 2'M ^ koníku J„á

2. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
člUnřT nevynmiteln^ b“de shledáno neplamým či

í,selne oznaien, této smlouvy, datum jejího podpisu atest této smlouvy.

se řídí příslušnými ustanoveními občanského

5' “ uveíejníni tét» ™l»"vy v registru smluv dle zákona
„' 0 75 Sb.” o zylast™ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prtdávtjící.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl I - VE této «mio i
nepovazuj, za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku auděláš SS 
užiti a zverejnem bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. J k J J h

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích 
pnioze, z nichž po jednom obdrží kupující, šest prodávající.

se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

9. Tato smlouva nabývá úíinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle odst. 5 tohoto článku.

o pěti stranách textu a jedné

8. Autorizace

4



r. • i

rádně plněna nebo které by způsobovaly nenlatnn tz.° y’ Pt° kt*ré by ,at°smlouva nemohla být 
svobodné a vážné vůle pmLTml^W** P-e 
smlouva nebyla ujednána v ro-orn »Xňem ^ praVně jednat’ a <*«• že **>
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stLujísv^d^y™"1 * '**"* Pr°h’áSení

Přílohy: Příloha č. 1 - geometrický plán č. 982-53/2017

1 2 -04- 2018
C. 9 ■ o?ú/pV Praze dne:

V Praze dne:

\

4T‘'.-rr;za prodávajícího: V \ kupující:
> I!% ' «--

■

/
\

:/
V

Ing.
ředí:

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 01 Poř.č: 11001-0291*0253

s-P-,*!
Praha 01 dne 06.04.2018 
Kolaříková Oitka ( Pcďpijgforá'

A63 ,1,

A9O

5



1. >—

ww dosavadního a nového stavu ud/uú katastru
Dosavadní stav

Výméra parcely Nový stav
Způs.

__________  určeni
Způsob vyuřrtt výméf

Označeni 
pozemku 

pere. eislem

Duh pozemku Označeni 
pozemku 

pare číslem

Výměra parcely OuP pozemku J Typ stavby
----- Porovnaní se stavem c/ejence právních vrt, ~
Ol přechází z pozemku

označ entfio v
Způsob yyuMl Oslo lislu

vlastnictví
Způsob vysjžrtl Výméra dílu Označeniha

díluha m3 tflvSjílpOZ
evidenci

katastru
hanemovitosti m

ostat, pf.
jiná pí.

990/93 11 ' 52 ostat, pl
jiná pl.

ostat, ol,
jiná pl.

990/93 1 ■ 35I 0 990/93 522r
1 ' 35

990/137 10! 17 0 990/93 522 10 ; 17
11 52

11 1 52

'

I

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro
rozdělení pozemku

_G"0,eU1d‘> pian OVÍHI ufed* opraný ln2tByr:'
Jméno, pajmerd: " " —---------------------------— Stijnoptscven, areané opravný Intecyr:'

Jm*m. pfljmenl-íng.Carmen Čížková Ing.C.Čížková
í lálo položky seznamu ůíeiní oprt vraných 
?«mřmWictých mžený n): Číslo položky seznamu úísdni cprawiřnýíh 

zmímtťických inženýrů.634/1995 634/1995
Dne:

11. května 2017
Níležitosbm a pfem»u odpadá prtvmm -----

Číslo: 53/2017 16.5.2017Dne:
Člalo:■=-------------------------___ 48/2017

Vyhotovíte!: AREA geodet Čížková sro. 
ČemoŠice

Kau.lTilnl úřad souhlasí t oilalp^íntm pared.
OVť,“l "r)“Pí,u g«m,eWdiíilopi7nu7l|,Hr1„ř

Čislo plánu: 982-5 3/9 m 7 
Okres:
Ob^T

MM \% 0

5k,Pro. h!avní město Prahu KP Praha 
Jana Balvínová 
PGP-2186/2017-101 
2017.05.16 13:32:16 CEST

Praha
Kat, úženi Čimice 
Mapový list:___ jKraiupy n.Vlt. 6-8/14

=5353==*
obrubníky, ploty



990/111

990/113

rr^in h*w SfnBm SQXac,nto fS-JTSK) 
CFslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y * Kdd kv. Poznámka
k.Q. Cimice (730394] 

752-203 741670.38 
603-3660 741640 95 
803-3671

1036671.32 a 
1036057.97 5 
1036054.90 3 
1036055.10 5

hřeb ve zdi 
obrub, 
obrub, 
obrub.

741670.85 
1 741676.90

990/131990/11?

1
\3É>1' 197eca- 28.10I;! 990/93930/137

fi:
*/

990/93^1

v % 990/9S% /990/115

990/96

990/134

■990/135

V

990/135


